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REJS STATKIEM COSTA DELIZIOSA PO MORZU ŚRÓDZIEMNYM ( 9  DNI )  

WŁOCHY – GRECJA – MALTA – CHORWACJA  

TERMIN: 2 – 10.10.2026 

 

1 DZIEŃ:  Zbiórka Sochaczew godz. 3.30, Łowicz godz. 4.00, Skierniewice godz. 4.30. Przejazd na 

kolację i nocleg do Tarvisio we Włoszech.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do Włoch do portu w TRIEŚCIE – zaokrętowanie na statek COSTA 

DELIZIOSA.  Czas wolny na statku, wypłynięcie z portu o godz. 17.00. Kolacja, wieczór rozrywki, nocleg.  

Costa Deliziosa  to niezwykły statek, którego wnętrze wykonano z cennych materiałów - takich jak granit, 

stiuk wenecki, pergamin oraz szkło Murano. Doskonała kuchnia,  bogaty program rozrywkowy i życzliwa 

załoga sprawiają, że podróż na pokładzie Costa Deliziosy stanie się niezapomnianym przeżyciem. Na statku 

znajduje się 1130 kabin i apartamentów, maksymalna liczba pasażerów 2826 osób, liczba załogi 934 

osoby. Na statku znajdują się cztery restauracje; w tym jedna w formie rozbudowanego bufetu oraz dwie 

restauracje à la carte dodatkowo płatne. Wliczone w cenę śniadania, obiady i kolacje podawane są 

zarówno we wskazanej restauracji à la carte, jak również w restauracji bufetowej, co daje możliwość 

wyboru miejsca posiłków każdego dnia.  

Na statku Costa Deliziosa nie można się nudzić – aktywny czas zapewniają atrakcje znajdujące się na 

pokładzie:  Lido Azzurro Blu - basen kryty mieści się na pokładzie 9, posiada wysuwany szklany dach oraz 

ogromny (18m2) ekran, na którym wyświetlane są koncerty, filmy, wydarzenia sportowe itp. Lido Acqua 

Regina - basen otwarty, znajdujący się na rufie, na pokładzie 9 z dwiema wannami jacuzzi; wielofunkcyjne 

boisko sportowe (siatkówka, koszykówka); ścieżka do joggingu; SPA Samsara ( za dodatkową opłatą ); 

kino 4D ( za dodatkową opłatą ); kasyno; teatr Duse w którym odbywają się przedstawienia taneczno-

muzyczne, pokazy, występy kabaretów; symulator bolidu formuły 1 ( za dodatkową opłatą ); dyskoteka 

Sharãzãd Disco z własnym DJem i podświetlanym parkietem do tańca. Codziennie podczas rejsu 

organizowane są animacje, gry, quizy.  

Kabiny wewnętrzne: powierzchnia 14 m2 , kabiny znajdująca się w wewnętrznej części statku.                             

W klimatyzowanej kabinie znajduje się wygodne łóżko lub łóżka, telewizor, sejf, łazienka z prysznicem                     

i toaletą.  

Kabiny z oknem: powierzchnia 18 m2, kabiny znajdują się po zewnętrznej stronie kadłuba i zapewniają 

wygodne zakwaterowanie z dostępem naturalnego światła. W klimatyzowanej kabinie znajduje się wygodne 

łóżko lub łóżka, telewizor, sejf oraz łazienka z prysznicem i toaletą.  

Kabiny z balkonem: powierzchnia 20 m2 , jasne kabiny dzięki dużej ilości naturalnego światła, a balkon 

zapewnia możliwość podziwiania widoków.  W klimatyzowanej kabinie znajduje się wygodne łóżko lub 

łóżka, telewizor, sejf oraz łazienka z prysznicem i toaletą.  

3 DZIEŃ:   Śniadanie, obiad. O godzinie 14.00 przypłynięcie do BARI.  Wycieczka do 

ALBEROBELLO. Spacer po miasteczku wpisanym na listę UNESCO za sprawą charakterystycznych 

spiczastych domków zwanych trullami. Zwiedzanie miasteczka – Rione Monti, czyli część miasteczka,                    



w której znajdują się najstarsze trulle; widok na miasto z jednego z punktów widokowych. Powrót na statek, 

wypłynięcie o godz. 20.00, kolacja, wieczór rozrywki, nocleg.  

4 DZIEŃ:  Śniadanie, o godz. 9.00 przypłynięcie na WYSPĘ KORFU. Wycieczka po wyspie, podczas 

której zobaczymy: KANONI czyli "wizytówkę" Korfu, najbardziej rozpoznawalne miejsce na wyspie; punkt 

widokowy na monastyr Vlacherna – to właśnie ten widok znajduje się na okładkach wielu przewodników 

po Korfu.  Zwiedzanie weneckiego miasta KORFU oraz przejazd do najpiękniejszej wioski 

nadmorskiej PALEOKASTRITSY, gdzie będziemy mogli nacieszyć oczy niesamowitymi widokami przy 

najpiękniejszej linii brzegowej na całej wyspie. Paleokastritsa jest znana z rejsów po okolicznych grotach. 

Można wziąć udział w rejsie niewielkimi łodziami motorowymi ( cena ok 15 euro/os ). Powrót na statek, 

wypłynięcie o godz. 16.00. Korzystanie z atrakcji na statku, wieczorem kolacja, rozrywka w teatrze, barach                     

i dyskotece, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, o godz. 10.00 przypłynięcie na SYCYLIĘ do portu w SYRAKUZACH. Przejazd 

do NOTO - spacer po mieście słynnym ze wspaniałej barokowej architektury pałaców i kościołów: Porta 

Reale, kościół San Francesco, rynek o doskonałych proporcjach z Chiesa Madre i imponującymi pałacami. 

Powrót do SYRAKUZ – zwiedzanie Parku Archeologicznego, gdzie odkryjemy Teatr Grecki, który                       

w czasach swojej świetności mieścił 15 000 widzów i nadal zachwyca pomimo upływu czasu. Następnie 

przejdziemy przez most na Wyspę Ortygia, która jest sercem starego miasta z labiryntem uliczek pełnych 

kościołów, pałaców i zamków. Powrót na statek, wypłynięcie o godzinie 20.00, kolacja, wieczór rozrywki, 

nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, o godzinie 8.00 przypłynięcie na MALTĘ do portu w stolicy wyspy VALETTA. 

Przejazd do MDINY dawnej stolicy wyspy, zwanej również Miastem Ciszy. Spacer uliczkami miasta wśród 

zabytkowych pałaców. Przejazd do portowego miasteczka MARSAXLOKK, słynącego z kolorowych 

łódeczek zwanych luzze, ozdobionych Oczami Ozyrysa mającymi gwarantować szczęśliwy połów lokalnym 

rybakom. Zwiedzanie stolicy Malty, VALETTY – Ogród Upper Bracca, z którego rozciąga się wspaniały 

widok na Wielki Port i lezące na drugim brzegu Trójmiasto Vittoriosa, Senglea, Cospicua. Powrót na 

statek, wypłynięcie o godzinie 18.00, kolacja, wieczór rozrywki, nocleg.  

7 DZIEŃ:  Śniadanie, dzień na morzu, obiad, kolacja, wieczór rozrywki, nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, o godzinie 8.00 przypłynięcie do portu w SPLICIE. Przejazd do TROGIRU – 

pięknego średniowiecznego miasta otoczonego morzem, położonego wśród roślinności śródziemnomorskiej. 

Spacer wąskimi uliczkami starego miasta wpisanego na listę UNESCO: rynek, ratusz, kościół św. Jana 

Chrzciciela, budowana przez cztery wieki katedra św. Wawrzyńca. Powrót do SPLITU i zwiedzanie jednej 

z najwspanialszych, zachowanych do dziś budowli z czasów imperium rzymskiego – Pałacu Dioklecjana 

wpisanego na listę UNESCO. Wypłynięcie o godzinie 17.00, kolacja, wieczór rozrywki, nocleg.  

9 DZIEŃ: Śniadanie, o godz. 9.00 przypłynięcie do TRIESTU, wyjazd w drogę powrotną do Polski. 

Zakończenie wycieczki ok godziny 2.00 w nocy.  

CENA:  6.280 zł/os +  250 euro/os w kajucie wewnętrznej  

CENA:  6.820 zł/os + 250 euro/os w kajucie z oknem  

CENA:  7.190 zł/os + 250 euro/os w kajucie z balkonem  

Zaliczka przy podpisaniu umowy w kwocie 2.500 zł/os 

Pozostała kwota płatna do dnia 14.08.2026 



Cena obejmuje: transport autokarem do portu w Trieście i powrót do Polski; 1 nocleg ze śniadaniem                    

i obiadokolacją w hotelu *** ( pokoje 2 osobowe z łazienkami ); 7 noclegów na statku w kajucie wybranej 

kategorii; opłaty portowe i opłaty serwisowe na statku; pełne wyżywienie podczas rejsu ( w czasie 

wycieczek śniadania i kolacje ); napoje bezalkoholowe podczas posiłków z dystrybutorów tylko                           

w restauracjach samoobsługowych; serwis bagażowy i kabinowy podczas rejsu; korzystanie z basenu; 

udział w imprezach organizowanych na statku ( widowiska w teatrze, koncerty, animacje ); ubezpieczenie 

NNW ( do 20.000 PLN ) i KL ( do 100.000 EURO ); opiekę pilota; składkę do TFG, TFP; podatek vat.  

Cena nie obejmuje: organizacji wycieczek podczas rejsu; biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, 

kosztów przewodników miejscowych; opłaty miejscowej w hotelu – razem 250 euro/os ( płatne u pilota                

w autokarze ); dopłaty do pokoju jednoosobowego i kajuty jednoosobowej wewnętrznej – 1.940 zł/os za 

cały pobyt; dopłaty do pokoju jednoosobowego i kajuty jednoosobowej z oknem – 2.330 zł/os za cały pobyt; 

dopłaty do pokoju jednoosobowego i kajuty jednoosobowej z balkonem – 2.490 zł/os za cały pobyt; 

dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu; wydatków osobistych; wycieczki łódką na 

Korfu ( 15 euro/os ); wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki; napojów do kolacji w restauracji à la 

carte.  

Istnieje możliwość wykupienia pakietu napojów na czas trwania rejsu.  Pakiet All Inclusive My Drinks 

(piwo, wino, napoje, mocne alkohole, likiery, koktajle np. Aperol Spritz, Mojito czy Piña Colada -                        

w restauracjach, barach i dyskotece) 240 euro za osobę za rejs. Wykupienie pakietu napojów jest możliwe 

jedynie na czas całego rejsu dla wszystkich osób podróżujących w jednej kabinie. Jest to możliwe                        

w momencie rezerwacji. Pakiet można wykupić również na pokładzie - pierwszego dnia rejsu, w cenie 

wyższej o ok. 15%.  

 


